PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 08/2021
EDITAL CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

  A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Fernandes Pinheiro-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital

de Abertura n.° 01/2021, torna público        o EDITAL CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA.

 Conforme item 11.11.1 do Edital de abertura, os candidatos deverão apresentar Carteira

Nacional de Habilitação – CNH (original) conforme requisito mínimo para o cargo e 01 (uma) cópia

simples da mesma.

CARGOS: MOTORISTA DE VEÍCULOS
DATA: 20/03/2022.
LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA JORGE KAIER, S/Nº
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 06 HS E 30 MINUTOS
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07 HS E 15 MINUTOS

INSC NOME NOTAFINAL SITUAÇÃO CARGO

160310 ADEMIR GARCZESKI 68,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160438 ADEMIR MATTOZO MACHADO 73,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160601 ADRIANO VIANTE 76,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159035 ALAF PADILHA 51,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159796 ALAFE LUCAS CORREIA 71,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159159 ALEISSANDRO KROMP 66,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159080 ALESSANDRO SOARES DE OLIVEIRA 58,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160442 ALEXANDRE UHREN 69,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160126 ALEXANDRO PADILHA 52,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160681 ALGENIR JOSE BUENO 64,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158341 AMAURI DA LUZ 67,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160074 ANA MARIA DO VALE PINTO 76,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158864 ANDERSON CARLOS DE JESUS 61,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158791 ANDERSON JORGE DA SILVA 72,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160189 ANTONIO CESAR PIRES 59,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160083 ARCELIO RUFINO 59,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159817 ARINO SEBASTIÃO DAMASIO 56,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159111 CARLOS SOARES DE MELO 87,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160218 CASSIELI PEREIRA 51,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

159353 CELIA JANETE PINHEIRO 54,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160075 CÉLIO ROBERTO GAVRONSKI 85,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

157930 CLAUDIO CHELSKI 69,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159757 CLEITON ALVES FERNANDES 68,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160658 CLEVERSON LUIS PADILHA 76,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160733 CRISTIANO BLAESING 63,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160130 CRISTIANO WOLSKI 77,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160228 DAILSON PEREIRA 59,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158777 DAVID JOSÉ FARAH DO NASCIMENTO 88,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158064 DIEBERSON JOSÉ GOMES 60,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158965 DIEGO HENRIQUE PEREIRA 56,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159115 DIEGO JUNIOR CARDOSO 72,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160593 EDER MARCIANO LINDEBECK 83,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158537 EDEVALDO FERRAZ FERREIRA 69,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160458 EDIVELTON F. FERREIRA DE ANDRADE 59,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159193 EDSON JOSE ORLONSKI 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159571 EDUARDO DOS SANTOS STELLE 63,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160076 EDUARDO TABORDA 57,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160015 ELIELTON PRESTES BONETE 60,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159881 ELIEZER JOSE REBELO GORT 73,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160221 EMERSON LEANDRO DOS SANTOS PEPE 54,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159736 ERNANI MICHEL MARTINS 68,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160183 EVERSON BOZA DE JESUS 56,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159189 FELIPE ROIK 75,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159752 FRANCISCO ILINISCHI 58,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158122 GELSON KLEIN 51,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159936 GEOVANE SCHVAIDAK 56,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159048 GERSON SOUZA 68,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159519 GILSON CESAR TRIBEK 55,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159775 HELIO CAVALHEIRO 71,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160320 IRIO FABIO MANCE 61,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159621 IVAN BABIUK 69,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160256 IVERSON ANDRÉ HARACENKO 62,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160182 JARDEL LOPES DA CONCEIÇÃO 65,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158018 JEAN VITOR BITENCOURT STANIESKI 63,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159706 JEVERSON JOSE CHICORA 52,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158697 JOAO ANTONIO GRENCHESKI KISZKA 57,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158797 JOAO EDUARDO FILLUS 53,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158074 JOAO SILVIO BINDO 72,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

159951 JOCELEI KOTEKA DE OLIVEIRA 84,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160274 JONATAS DE MOURA 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158615 JONISVAN FLORES DA SILVA 57,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159073 JORGE BYCZKOVSKI 54,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158065 JOSE AUGUSTO DE ANDRADE 52,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158218 JOSÉ EZEQUIEL FARAGO 81,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159927 JOSE ORLEI DE LIMA 70,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158874 JOSÉ VILMAR STANSKI 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160524 JOSEMAR MACHADO 78,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160555 JOSIAS FELIPE JANKE 52,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160465 LEANDRO DA ROCHA 61,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158850 LEANDRO JOLAK 55,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160609 LINDACIR TEREZINHA DO CARMO VIEIRA 78,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160454 LUCAS AFONSO SCHWANKE 51,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158620 LUCIANE DAS GRAÇAS BATISTA 66,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159954 LUCIANO FERNANDO DE LIMA 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158731 LUCIANO RODRIGUES 55,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159577 LUCINEI KAVETSKI 65,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158758 LUCIO SMIGUEL 76,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158591 LUIS ROBERTO TEMITSKI 71,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160124 LUIS VITOR PEPE 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

157937 LUIZ ALBERTO MOREIRA JUNIOR 75,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159984 MARCELO MOURA COSTA 61,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159147 MARCIA APARECIDA DE GÓES 79,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159646 MARCIANO PEREIRA PAIVA 75,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159191 MARCIO LUCAS PIRES 67,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160641 MARCIO RODRIGO KUNZLER 61,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159862 MAURICIO IURK 77,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159156 NELCYMÁRIO MARINS MARTINS 69,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158866 OTONIEL DOS SANTOS PEPE 69,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160214 PAULO DUDA 80,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160137 RAFAEL AUGUSTO NEVES 65,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158383 RAFAEL GONÇALVES ZANARDINE 58,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159794 RAMON RENO NEVES 63,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160596 RENATO SCHUSKI 58,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159478 RICARDO SIDNEI MITZ 91,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160160 ROBERTO PIEKARZ 78,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159330 RONILTON JOSÉ CORDEIRO 85,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159845 SANDRO FREIBERGER FILHO 67,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

159083 SÉRGIO GRUBER 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160766 SERGIO LUIS BORGES 60,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158933 VALDECIR RIBEIRO DA SILVA 54,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

159153 VENANCIO ALCIR MALLMANN 57,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160565 VICTOR VIEGANDT 86,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160073 WELINGTON LUIZ FERREIRA 74,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160030 WILHIAN MATEUS PABIS 78,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158745 WILLIAM HENRIQUE PEREIRA MACHADO MARCANTE 78,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160653 WILLIAM MARCOS 80,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

160300 WILLIAM MARCOS DOS SANTOS 56,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

158926 WILSON RANGEL DE CAMPOS 89,00 APROVADO MOTORISTA DE VEÍCULOS

CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

DATA: 20/03/2022.

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA

ENDEREÇO DO LOCAL: RUA JORGE KAIER, S/Nº

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 06 HS E 30 MINUTOS

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07 HS E 15 MINUTOS

INSC NOME
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CARGO

160626 ALBINO JOSIEL DE SOUZA 67,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160046 ALCIONE DOS SANTOS 61,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158484 CESAR DE ANDRADE 66,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160489 CRISTIAN SPECHT 73,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159084 DANIEL MATTOS MOREIRA 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159992 DIEGO DA SILVA RIBEIRO 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158118 EDILSON VASCO 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158871 EDNILTON PABIS PACONDES 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159867 ELIEZER MATEUS BURAKI 58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159458 ELOI PRINCIVAL 57,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159974 GELSON OLIVEIRA SANTOS 72,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158392 GILSON ROBERTO VIANTE 77,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159474 IVAN LUIS ORTIZ 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159195 JAIRO BORGES DE LIMA 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158288 LAÉRCIO WEISS 51,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158087 MATHEUS DAMSKI 66,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160632 MAURO MOLETA 53,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

160128 ORLEIDEPAULA 56,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

159818 REGINALDO DA SILVA 63,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

158739 ROMÁRIO CARNEIRO 50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160233 ROMILDO KANARSKI 76,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160579 RONALDO DA SILVA RIBEIRO 52,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

157933 SIDMAR PEREIRA DOS SANTOS 63,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160153 THALIS AUGUSTO SUIDER 69,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

160612 VINICIUS GABRIEL SILVEIRA 59,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

                                                                                   Fernandes Pinheiro-PR, 14 de março de 2022.

LILIANE HEUERT
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

DECRETO n° 026/2020